ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /2022/QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

                   Dự thảo

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định xét, tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng

và phát triển tỉnh Bình Định”

=

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Chương trình hành động số 07-CTr/TU ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy  về

việc thực hiện Nghị quyết Đại hội XX Đảng bộ tỉnh, Nghị quyết Đại hội Đảng toàn

quốc lần thứ XIII về nâng cao chất lượng nguồn nhân lực của tỉnh Bình Định giai

đoạn 2020 - 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số **/TTr-SNV ngày

**/*/2022 và Báo cáo thẩm định số       /BC-STP, ngày **/*/2022 của Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định xét, tặng Huy hiệu “Vì

sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Bình Định”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ** tháng**năm 2022.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ

trưởng các sở, ban, ngành; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính

trị - xã hội tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Ban TĐKTTW;

- Bộ Tư pháp (Cục KTVBQPPL);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên HĐTĐKT tỉnh;

- TT Tin học, TT Công báo BĐ;

- Lưu: VT, Ban TĐKT, K2 (160b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn